
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.01.2025                                          город Котовск                                         №3 

 

 

Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации города 
Котовска Тамбовской области на 2025-2028 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 
совершенствования антикоррупционной деятельности, администрация 
города Котовска Тамбовской области постановляет:  
 1. Утвердить План противодействия коррупции в администрации 
города Котовска Тамбовской области на 2025-2028 годы согласно 
приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                А.М. Плахотников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


